Николаевский Вестник
Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать четвёртой  сессии

от  26 сентября 2024 г.                          с. Николаевка                                          № 148

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.10.2021 №52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельсовете Татарского района Новосибирской области»

             В соответствии с протестом прокурора от27.04.2023 №7-494в-2023 на решение Совета депутатов от 29.10.2021 №52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельсовете Татарского района Новосибирской области", Совет депутатов  Николаевского сельсовета РЕШИЛ:
             1. Внести  в решение Совета депутатов от 29.10.2021 №52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельсовете Татарского района Новосибирской области" следующие изменения:
             1.1.  ч. 1 ст. 22 дополнить абзац 11 словами:
"формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет" сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ);"
                2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Николаевский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования».

	Глава Николаевского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области

_________   О.С. Прокопенко
	Председатель Совета депутатов
Николаевского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области
    ____________       А.Н. Касека

Николаевский Вестник периодическое печатное издание   за  сентябрь 2024 г. № 19 (26.09.2024)
АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                         Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                           Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
тел. 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)